[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 29 января 2020 г.
	№ 12
	пгт. Провидения

О внесении изменений в Постановление Администрации Провиденского городского округа № 285 от 14 ноября 2019 года «Об утверждении Муниципальной программы «Обеспечение пассажирских перевозок транспортом общего пользования в Провиденском городском округе»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Администрация Провиденского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести в Постановление Администрации Провиденского муниципального района № 285 от 14 ноября 2019 года «Об утверждении Муниципальной программы «Обеспечение пассажирских перевозок транспортом общего пользования в Провиденском городском округе» следующие изменения:

1.1.
слова «Постановлением администрации Провиденского муниципального района от 22.11.2013 года № 197 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Провиденского муниципального района» заменить словами «Постановлением администрации Провиденского городского округа от 10 июля 2018 года № 212 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Провиденского городского округа».

2.

Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3.

Настоящее постановление обнародовать на сайте администрации Провиденского городского округа.

4.

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника Управления промышленной политики, сельского хозяйства, продовольствия и торговли администрации Провиденского городского округа Парамонова В.В.
Глава администрации

С.А. Шестопалов